AVISO DE ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2026

O Município de Luís Domingues/MA, por meio da Secretaria Municipal de

Administração, torna público o resultado, bem como a adjudicação e

ratificação da Inexigibilidade de Licitação nº 001/2026 , cujo objeto é a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pesquisa e

comparação de preços no sistema online do “BANCO DE PREÇOS” com base

nos preços praticados pela administração pública referente aos resultados de

licitação adjudicados e homologados.

Fica adjudicado e ratificado o objeto em favor da empresa: NP

TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua lzabel a Redentora, 2356 - Edif,

Loewen, Sala 117, Bairro Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR,

Telefone: 41 3778-1830/41 3778-1830,  pela vigência de 12 (dose) meses no

valor total de  R$ 5.520,50 ( cinco mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta

centavos) , com fundamento no art. 74 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Luís Domingues/MA, 05 de março de 2026.

ESMAEL DE OLIVEIRA PINHEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração